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Mitä sinulle kuuluu? Mitä teille kuuluu?  5.6.2021 

 

Tämäkin jäsentiedotteemme on syytä 

aloittaa kuten edellinen tiedote puoli vuotta 

sitten toteamalla korona -pandemian 

vaikuttaneen edelleen niin suomalaiseen 

kuin koko maailmanlaajuiseen 

yhteiskuntaan, kaikkiin meihin, muuttaen 

niin toimintaamme kuin 

käyttäytymistämme. Ihmisten, tuttujenkin 

väliset tapaamiset, kanssakäymiset ovat 

edelleen olleet monin tavoin rajoitettuja, 

vähäisiä, olemattomia. Toki juuri nyt 

kehitys näyttää koronan nujertamisen 

kannalta hyvältä. Jaksakaamme vielä 

noudattaa saamiamme tartunnan 

ehkäisyohjeita ja -määräyksiä, niin voimme 

nujertaa tuon taudin ja sitten pääsemme 

palaamaan normaalimpaan elämänrytmiin. 

 

Miksi tätä edellä lukemaasi ja seuraavaakin 

kirjoitan, jälleen? Toistan myös osan 

edellisen jäsenkirjeen viestistä.   

Millä tavalla sinä olet pärjäillyt näiden 

koronarajoitusten kanssa?  

Mitä sinulle tällä hetkellä kuuluu? Ainakin 

itselleni kohta puolentoista vuoden 

kestäneet koronarajoitukset ovat tuoneet 

mukanaan selvästi vähemmän 

yhteydenpitoa puolin, jos toisinkin ainakin 

minulle tärkeisiin ihmisiin, sukulaisiin. 

Omaa pientä puurtamista ja puuhaa toki on 

riittänyt näissä omissa nurkissa, mutta ihan 

selvästi minulta tuntuu jotain puuttuvan, 

kun en ole päässyt nyt aikoihin tapaamaan 

läheisiä sukulaisia, tuttuja. 

 

Olethan sinä voinut pitää yhteyttä 

lähimmäisiisi, perheeseesi, lapsiisi, 

vanhempiisi, sisaruksiisi. Entä millä tavalla 

olet pitänyt yhteyttä muuhun lähisukuusi, 

täteihin, setiin, serkkuihin? 

 

Ainakin minua huolestuttaa se, ettei meille 

vaan tämän koronakauden pitkittymisen 

myötä synny oppimista uuteen normaaliin, 

toisten ihmisten välttelyyn. Eniten 

huolestuttaa se, että varsinkin vanhempien 

ihmisten on todettu jääneen yksin, 

yksinäiseksi, jopa ilman läheisten 

yhteydenpitoa. Toki tällaista on todettu 

olevan nuoremmallakin väellä. Toisaalta en 

ole kuullut, että kenelläkään olisi liikaa 

yksinäisyyden vastapainoa – sosiaalisia, 

ihmisten välisiä yhteyksiä. 

 

Niinpä!  

Elämme vuoden kierron yhtä hienoa aikaa. 

Luonto suorastaan pursuaa vaaleasävyistä 

vehreyttä, mikä kohtsiltään muuttuu 

syvänvihreäksi. Ja luonnon äänet, etenkin 

lintujen liverrys juuri nyt tarjoaa hienoja 

konsertteja - aivan luonnossa. 

Nauttikaamme näistä hetkistä.  

 

Koronatilanteen helpottuessa on kesän 

aikana mahdollista, että ehkä loppukesästä 

voisimme järjestää jonkinlaisen 

sukuseuramme tapahtuman sukumme ja 

sukuseuramme jäsenille sekä muille asiasta 

kiinnostuneille. Tästä mahdollisuudesta 

kerrotaan kesän aikana sukuseuramme 

kotisivuilla www.suurnäkki.fi sekä 

Facebook-sivuilla (hae linkki sukuseuran 

kotisivuilta). 

 

Kesä siis on aluillaan. Kouluvuosi on tätä 

kirjoittaessa juuri päättynyt. Onnittelemme 

kaikkia tänään lakkinsa saaneita 

ylioppilaita, samoin ammattiin valmistuneita 

pitkäjänteisen opiskelun hienoista 

tuloksista. Totta kai myös jokainen 

kouluvuoden päättänyt koululainen 

ansaitsee kiitokset, samoin heidän 

vanhempansa tärkeästä kodin tuesta 

oppimiselle. Ja tietenkin oppimisen 

mahdollistaneet koulujen opettajat ja muu 

henkilökunta ansaitsevat kiitoksen.  

 

PS: Kannattaa hankkia ja lukea Ilmo 

Suurnäkin kirjoittama Elämää kylissä – 

Kannusjärven Kitulan kyläkirja. Kirjoittaja 

on saanut kokoon erinomaisen tietopaketin 

sukumme juurten elämästä ja tapahtumista 

menneistä ajoista aina tähän päivään. 

Tästäkin lisää jäljempänä.  

 

 

Kesäiset terveiset teille sukumme väelle 
 

Timo Suurnäkki 
Sukuseuran hallituksen va. puheenjohtaja Valkeakoskelta ja Vantaan Myyrmäestä 

p. 0400 706193, sp: tsuurna2@welho.com 
 
 
 

http://www.suurnäkki.fi/


 

Sosiaalisen median uutisia 

 

Seuramme nettisivujen etusivun oikeasta alakulmasta löytyy pieni Facebook-logo, 

jota klikkaamalla pääsee tutustumaan hyvin laajasti käytetyn ja suositun some-

kanavan tarjontaan Suurnäkki-sukuseuran näkökulmasta.  

 

Kyseisen yhteisökanavan tarjonnan kehittämiseen on nyt päätetty lähteä innokkaasti tuoreilla 

voimilla. Sukuneuvoston jäsenet Anniina Tamminiemi ja Riikka-Leena Suurnäkki ovat ottaneet 

asian hoitoonsa ja uusia aiheita pääsemme jossain vaiheessa ko. palvelusta selailemaan.  

Tarkoituksena on lisätä sinne sisältöä sukuseuran tapahtumista, hallituksen ja sukuneuvoston 

kokousasioista, ehkäpä sukuun liittyvien henkilöiden saavutuksista sekä kaikesta muustakin 

sukua ”läheltä liippaavista”, mielenkiintoisista asioista. Kuten some-maailmaan kuuluu, 

kommentit ja palautteet ovat aina tervetulleita myös tämän kanavan kautta. 

 

Sukukirjaa kysellään edelleen 

 

Vuonna 2009 julkistettu sukukirjamme on ollut jo 

vuosia loppuunmyyty ja kirjan saatavuudesta on 

sukuseuralle tullut jatkuvasti tiedusteluja. Uutta 

painosta ei kirjasta ole nykytietojen mukaan 

suunniteltu ottaa. 

 

Näiden seikkojen vuoksi sukuseuramme on halukas 

ottamaan vastaan ja sovittaessa lunastamaan kirjan, 

joka on syystä tai toisesta jäänyt tarpeettomaksi. 

Samalla haluamme turvata sen, että tarpeettomaksi 

käyneet kirjat voidaan saada uudelleen kiertoon ja sitä 

tarvitsevien käyttöön. 

 

Mikäli olet valmis luopumaan hallussasi olevasta 

Aatran kurjesta maailmalle - Suurnäkki-suku -

kirjastasi, pyydämme sinua tai edustajaasi ottamaan 

yhteyttä sukuseuran hallituksen va. puheenjohtajaan: 

Timo Suurnäkki, puh. 0400 706 193, 

sähköposti: tsuurna2@welho.com. 

 

 

Hallituksen järjestäytymiskokous 

Sukuseuran hallitus kokoontui täysimääräisenä toimikautensa 2020 – 2024 ensimmäiseen 

kokoukseen 25.1.2021. Vallitsevan Korona-epidemian takia kokous pidettiin videoyhteydellä 

verkkokokouksena.  

Hallitus totesi sukuneuvoston 7.1.2020 pitämänsä järjestäytymiskokouksen päätökset ja 

henkilövalinnat hallituksen jäseniksi sekä toiminnantarkastajiksi. Hallituksen väliaikaiseksi 

puheenjohtajaksi oli valittu Timo Suurnäkki siksi ajaksi, kunnes varsinainen puheenjohtaja 

saadaan valituksi.  

Tässä kokouksessa hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Ismo Suurnäkin, sihteeriksi Mirka 

Suurnäkin ja rahastonhoitajaksi Ilmo Suurnäkin. 

Muita hallituksen työryhmiä valittiin seuraavilla kokoonpanoilla; 

• sukutuotteiden myynti ja markkinointi, Helena Puhakka, Jorma Koivula, Ismo Suurnäkki 

• jäsenten merkkipäivien muistamiset, Mirka Suurnäkki, Ismo Suurnäkki 

• uusien sukutuotteiden suunnittelutyö, Ilmo Suurnäkki 

• virkistys- ja viihdytystoimikunta, Virpi Suurnäkki, Ilkka Nurmiranta, Jorma Koivula 

 

Runsaan aineiston ja käsiteltävien asioiden laajuuden takia hallitus päätti jatkaa kokousta 

päivämäärällä 15.2.2021 samalla tavalla verkkokokouksena. Siitä seuraavassa muutama 

asiakohta.  

https://www.suurnakki.fi/
mailto:tsuurna2@welho.com


Hallituksen kokous 15.2.2021 

Perinteisesti vuoden alkuun sijoittuvissa hallituksen kokouksissa käsitellään edellisen vuoden 

tilinpäätös sekä toimintakertomus. Nämä saatiinkin läpikäydyiksi ja hyväksytyiksi edellisessä 

kokouksessa, mutta tarkempaan käsittelyyn jäi tähän kokoukseen vuoden 2021 sekä koko 

kulumassa olevan kauden 2020 - 2024 toiminnan suunnittelu. Pitkän aikavälin suunnitteluun 

hallitus on saanut erittäin hyviä ehdotuksia ja ajatuksia viime vuoden sukuneuvoston 

kokouksessa toimitetusta ideointien keruusta.  

Pohjan alkaneen vuoden suunnittelulle luovat talousarvioesitys sekä toimintasuunnitelma.  

Seuran tuotot toimintaansa varten koostuvat pääosin jäsenmaksuista, ollen noin 3000 € 

vuodessa. Lähes vastaava summa käytetään vuosittain jäsenistön hyväksi etupäässä 

tapahtumajärjestelyihin sekä tiedotus- ja julkaisutoimintaan (nettisivut, jäsentiedotteet). 

 

Sukuseuran toimintasuunnitelman pääkohtia ovat jäsenrekisterin ylläpito, jäsenhankinta, 

tiedotustoiminta, sukuseuran huomionosoitukset sekä sukutapahtumien järjestäminen.  

Erityisesti jäsenhankintaan hallitus haluaa kiinnittää huomiota. 

Vuoden 2021 erityisteemana on kannustaa suvun jäseniä liittämään jälkikasvunsa 

sukuseuran jäseniksi sekä nuorisojäseniksi. Sukuseuran jäseneksi liittyminen onnistuu 

kätevimmin nettisivujemme Jäsenyys -osion kautta. Siellä voi täyttää sähköisen lomakkeen tai 

täyttää ja tulostaa paperisen version ja toimittaa sen sukuseuralle. Samalla sivulla on myös 

Jäsentietojen tarkistus -kohta, jossa voi ilmoittaa muuttuneista yhteystiedoista tai lisätä esim. 

sähköpostiosoitteensa rekisteritietoihin.  

Tärkeänä kohtana kokouksessa oli keväisen sukuneuvoston kokouksen valmistelu sekä siihen 

liittyvien asioiden tarkistus ja hyväksyntä sukuneuvostolle esitettäväksi. Näihin kuuluvat 

tilinpäätös- ja toimintakertomusaineistot sekä toimintasuunnitelma- ja talousarvioehdotukset. 

 

 

Näin 

etäkokoukset 

sujuvat  

(arkistokuvia) 

 

 

 

Sukuneuvoston kokous 15.4.2021 

Kuten viimeaikaiset muutkin kokoukset, myös tämä järjestettiin verkkokokouksena ja lähes 20 

osallistujan toiminta onnistui varapuheenjohtaja Juha Suurnäkin johdolla hienosti. 

Kokouksen aluksi annettiin puheenvuoro Ilmo Suurnäkille, joka kertoi juuri julkaistun ”Elämää 

kylissä - Kannusjärven-Kitulan kyläkirjan” valmistumisesta, sisällöstä ja työstämisprojektista. 

Hän esitti kiitokset Suurnäkki-sukuseuralle osallistumisesta kirjaprojektin ohjausryhmään ja 

sukuseuran puolesta Timo Suurnäkki onnitteli kirjan valmistumisesta ja suuresta kulttuuriteosta 

paikallishistorian tallentamisessa. 

 

Sukuneuvosto käsitteli ja hyväksyi hallituksen toimittamat vuoden 2020 toimintakertomuksen 

sekä tilinpäätöksen sekä toiminnantarkastajien kertomukset, päätti tilinpäätöksen 

vahvistamisesta sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle ja muille vastuullisille. 

Vuoden 2021 toimintasuunnitelman sekä talousarvion käsittely kuului myös kokouksen 

esityslistalle, samoin kuin jäsenmaksun suuruudesta päättäminen. 

Kokoukselle varattu parin tunnin aika käytettiin tarkkaan asioiden käsittelyyn ja kokouksen 

puheenjohtaja Juha Suurnäkki kiitti osallistujia vilkkaasta ja jouhevasta toiminnasta.  

https://www.suurnakki.fi/jasenyys


Tapahtumatietoa 2021 

Sukuseuran toimintasuunnitelmaan on kirjattu tavoitteeksi järjestää jonkinlainen tapahtuma 

jäsenistölle vuosittain. Tässä on menneinä vuosina hyvin onnistuttukin. Osallistujamäärät 

tapahtumiin ovat tosin vaihdelleet ja viime vuosina on näyttänyt siltä, että kiinnostus yhteisiin 

tapaamisiin on vähentynyt.  

Yli vuoden verran on nyt kärsitty maailmanlaajuisesta Korona-epidemiasta, jonka vaikutukset 

varsinkin tapahtumien järjestämisiin ovat olleet suuret ja tuoneet vaikeuksia pienimpienkin 

kokoontumisien järjestämiseen. 

Sukuseuran hallituksessa oli kehitelty ajatusta koota sukuseuran väkeä yhteisen, kesäisen 

ulkoilutapahtuman äärelle, mutta johtuen edellä mainituista asioista, jätämme tämän vuoden 

tapahtuman järjestämisen pois suunnitelmista. 

 

Sukuseura suosittelee kaakkoissuomalaisia kansallispuistoja käynti- ja retkeilykohteiksi. 

Pohjoisessa Kouvolan kaupungissa on  Repoveden kansallispuisto ja etelässä, Kotkan ja Pyhtään 

alueilla on Valkmusan kansallispuisto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jos kuitenkin yleinen epidemiatilanne huomattavasti paranee ja turvallisuus ihmisten 

kohtaamiseen lisääntyy sekä saamme jonkin erittäin hyvän jäsenistöä kiinnostavan idean 

tapahtuman järjestämiseksi, voimme tapahtuman ehkä järjestää. 

Ilmoitamme siitä sähköpostitse sekä tiedotuksella nettisivuillamme ja sosiaalisessa mediassa.  

 

Jäsenmaksuasiaa 

Sukuseuran vuosittainen jäsenmaksu on käytännössä ainut tulonlähde seuramme toiminnan 

rahoittamiseen. Jotta voimme tulevaisuudessakin palvella jäsenistöä siinä toiminnassa, mitä 

varten sukuseura on luotu, on tärkeää, että jäsenmaksut maksetaan kuten kuuluu. 

Harmiksemme olemme huomanneet, että maksuja jää vuosittain varsin paljon maksamatta. 

Jatkossa maksusuorituksien seuranta on tarkempaa ja mikäli suorituksia jää pois, seurauksena 

on ensivaiheessa jääminen pois viestintälistoilta (sähköposti- ja kirjeposti). Useamman vuoden 

maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi hallitus käyttää tarvittaessa oikeuttaan päättää 

sukuseuran jäsenyys kokonaan.   

Varmistathan pysymisesi sukuseuran toiminnassa pitämällä yhteystietosi ajantasaisina, jotta 

viestimme sinut tavoittavat, ja jota myöten taasen jäsenmaksun hoitaminen onnistuu.  

Viitenumeron käyttö maksusuorituksissa on tärkeää, jotta maksut kohdistuvat oikein. 

Sähköpostilaskujen lähetyksessä on huomattu, että osa laskuista 

menee roskapostikansioon, joten on hyvä tarkistaa ko. kansio 

laskujen löytämiseksi. 

Sukuseura on kiitollinen kaikista sähköpostiosoitteiden lisäyksistä 

rekisteritietoihimme. Muutokset sekä lisäykset on kätevä tehdä 

nettisivujemme kautta  www.suurnakki.fi/jasenyys 

 

https://www.luontoon.fi/repovesi
https://www.luontoon.fi/valkmusa
http://www.suurnakki.fi/jasenyys


Kannusjärvi-Kitula -kirjan kirjoittajalta 

 

ELÄMÄÄ KYLISSÄ Kannusjärven-Kitulan kyläkirja julkaistiin huhtikuussa 2021. 

Kirjan alkuvaiheet johtavat vuoteen 2016 jolloin sain käyttööni kannusjärveläisten valokuvaajien 

Armas Uusnäkin (taulu 2223) ja Jaakko Kujalan 1200 lasinegatiivin kokoelman.  

 

Lasinegatiivien digitoinnin edistyessä niistä löytyi ennen julkaisemattomia otoksia kylän ihmisistä 

ja tapahtumista. Tästä lähti ajatus liikkeelle laittaa kuvia esille henkilöiden ja tapahtumien 

tunnistamista varten. 

Toukokuussa 2017 pidin Kannusjärvellä Tykän Tuulimyllyllä vanhojen valokuvien näyttelyn, jossa 

oli esillä lasinegatiiveista tehtyjä valokuvia. Näyttelyn yhteydessä kyläläiset esittivät toiveen 

valokuvien ja tarinoiden julkaisemisen kirjan muodossa.  

 

Kirjan teko alkoi varsinaisesti kesällä 2017 tutustumisilla paikkakunnan mielenkiintoisiin 

kohteisiin ja Kannusjärven ja Kitulan kyläläisten haastatteluilla. Sain perhealbumeista lisää kuvia 

tarinoiden höystämänä – suuri kiitos kaikille tarinoiden kertojille ja albumien avaajille! 

Erityiskiitos sukuseuramme kunniapuheenjohtaja Kauko Suurnäkille antamistaan haastatteluista 

ja arvokkaista kommenteista kirjan valmistelun aikana.  

 

Kirjan tarinat ja kuvat kertovat Kannusjärven ja Kitulan kylien ihmisistä ja tapahtumista 

entisaikoina ja nykypäivänä. 

 

Suurnäkki-sukuun kuuluvia henkilöitä mainitaan kirjassa useissa eri yhteyksissä, erityisesti 

urheilussa ovat monet esi-isät kunnostautuneet.  

Esimerkkinä on kuvassa näkyvä 

Kannusjärven Innostuksen 

voittoisa hiihtojoukkue vuodelta 

1920 (kirjan sivu 259), mukana 

Armas Suurnäkki (taulu 654), 

Johan Suurnäkki (taulu 4159), 

Matti Suurnäkki (taulu 790) ja 

Vihtori Suurnäkki (taulu 617). 

Lisäksi yleisurheilun 

moniottelijana, erityisesti 

korkeushyppääjänä Viljo 

Suurnäkki (taulu 4767) niitti 

mainetta valtakunnallisella 

tasolla 1920- ja 1930-luvulla. 

Erkki Näkki (taulut 636 ja 728) 

oli 1920-luvun lopulla 

Vehkalahden Veikkojen paras 

juoksumatkoilla 100, 200, 400 

ja 800 m. 

 

Kannusjärvellä sukumme tunnettuja sukunimiä ovat mm. Kiri, Kolsi, Luoma, Näkki, Porkka, 

Suikkanen ja Toikka. Näihin sukunimiin ja henkilöihin liittyviä, mielenkiintoisia tarinoita 

kyläkirjassa on runsain mitoin. Kirjassa olevista vanhoista koulukuvista saattavat jotkut tunnistaa 

isovanhempiaan tai muita sukulaisiaan.

 

Kirjan tekijä Ilmo Suurnäkki (taulu 4763)   
Kirja on tällä hetkellä loppuunmyyty. 

 

Kiitos kaikille kirjan hankkineille – toivon, että olette viihtyneet teoksen 

parissa! 

 

Kannusjärveläiset sukujuureni sekä useat isovanhempien luona vietetyt 

lapsuuden kesät ja edellä mainitut kyläläisten toiveet antoivat lopullisen 

sysäyksen ja ajatuksen kirjan tekemiselle. 

 

 


